
Destinazioni regolate dal contratto integrativo 2023/24

Destinazioni regolate dal contratto integrativo di istituto
Importo

Assegnato
Economie

Anni Pregressi

Importo
Disponibile

alla
Contrattazione

Importo NON
Contrattato

Importo
Docenti

Importo ATA
Importo
Residuo

INCARICHI SPECIFICI AL PERSONALE ATA
1.930,85

(2.562,238)
0 (0)

1.930,85
(2.562,238)

0 (0) 0 (0) 0 (0)
1.930,85

(2.562,238)

AREE A RISCHIO, A FORTE PROCESSO IMMIGRATORIO E CONTRO
L'EMARGINAZIONE SCOLASTICA

0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)

FIS - FONDO ISTITUZIONE SCOLASTICA
30.649,76

(40.672,232)
8.357,91

(11.090,947)
39.007,67

(51.763,178)
0 (0) 0 (0) 0 (0)

39.007,67
(51.763,178)

FUNZIONI STRUMENTALI PERSONALE DOCENTE
5.954,11

(7.901,104)
0 (0)

5.954,11
(7.901,104)

0 (0) 0 (0) 0 (0)
5.954,11

(7.901,104)

INDENNITA' DI LAVORO NOTTURNO/FESTIVO 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)

ORE ECCEDENTI ATTIVITA' COMPLEMENTARI DI EDUCAZIONE FISICA 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)

ORE ECCEDENTI PER LA SOSTITUZIONE DEI COLLEGHI ASSENTI
1.382,53

(1.834,617)
3.873,61

(5.140,28)
5.256,14

(6.974,898)
0 (0) 0 (0) 0 (0)

5.256,14
(6.974,898)

FONDO VALORIZZAZIONE DEL MERITO PERSONALE SCOLASTICO
6.831,76

(9.065,746)
0 (0)

6.831,76
(9.065,746)

0 (0) 0 (0) 0 (0)
6.831,76

(9.065,746)

TOTALE
46.749,01

(62.035,936)
12.231,52

(16.231,227)
58.980,53

(78.267,163)
0 (0) 0 (0) 0 (0)

58.980,53
(78.267,163)

GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO

Livello 1 Livello 2 Livello 3 Descrizione progetto di bilancio Anno
Importo

Programmato
Importo
Docenti

Importo ATA Tipologia

TOTALE 0 0 (0) 0 (0) 0 (0)

GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

MM CPIA 2 - EDUARD C. LINDEMAN
40122 BOLOGNA (BO) VIALE VICINI, 19 C.F. 91370230376 C.M. BOMM36300D

Pagina 1 di 1Data di stampa: 13-01-2025 18:34


