



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
MM CPIA 2 - EDUARD C. LINDEMAN

40122 BOLOGNA (BO) VIALE VICINI, 19 C.F. 91370230376 C.M. BOMM36300D

Destinazioni regolate dal contratto integrativo 2023/24

Destinazioni regolate dal contratto integrativo di istituto	Importo Assegnato	Economie Anni Pregressi	Importo Disponibile alla Contrattazione	Importo NON Contrattato	Importo Docenti	Importo ATA	Importo Residuo
INCARICHI SPECIFICI AL PERSONALE ATA	1.930,85 (2.562,238)	0 (0)	1.930,85 (2.562,238)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	1.930,85 (2.562,238)
AREE A RISCHIO, A FORTE PROCESSO IMMIGRATORIO E CONTRO L'EMARGINAZIONE SCOLASTICA	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)
FIS - FONDO ISTITUZIONE SCOLASTICA	30.649,76 (40.672,232)	8.357,91 (11.090,947)	39.007,67 (51.763,178)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	39.007,67 (51.763,178)
FUNZIONI STRUMENTALI PERSONALE DOCENTE	5.954,11 (7.901,104)	0 (0)	5.954,11 (7.901,104)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	5.954,11 (7.901,104)
INDENNITA' DI LAVORO NOTTURNO/FESTIVO	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)
ORE ECCEDENTI ATTIVITA' COMPLEMENTARI DI EDUCAZIONE FISICA	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)
ORE ECCEDENTI PER LA SOSTITUZIONE DEI COLLEGHI ASSENTI	1.382,53 (1.834,617)	3.873,61 (5.140,28)	5.256,14 (6.974,898)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	5.256,14 (6.974,898)
FONDO VALORIZZAZIONE DEL MERITO PERSONALE SCOLASTICO	6.831,76 (9.065,746)	0 (0)	6.831,76 (9.065,746)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	6.831,76 (9.065,746)
TOTALE	46.749,01 (62.035,936)	12.231,52 (16.231,227)	58.980,53 (78.267,163)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	58.980,53 (78.267,163)

GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO

Livello 1	Livello 2	Livello 3	Descrizione progetto di bilancio	Anno	Importo Programmato	Importo Docenti	Importo ATA	Tipologia
			TOTALE	0	0 (0)	0 (0)	0 (0)	
GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO								